1
2

Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	_______________________ № __________

Протокол от «09» декабря 2016 № 09
	                                                   Санкт-Петербург

О местном бюджете внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Горелово на 2017 год

           В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Санкт-Петербурга, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

  РЕШИЛ:

1. Утвердить местный бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год:

            - по общему объему доходов в сумме  156055,7 тыс. руб.

            - по общему объему расходов в сумме 167077,0 тыс. руб.

            - с дефицитом бюджета  в сумме 11021,3 тыс. руб.

 2. Учесть в местном бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год доходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год согласно приложению №1.

3. Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов, согласно приложению №2.

4. Утвердить расходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год по ведомственной структуре расходов, согласно приложению №3.

5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год, согласно приложению №4.

6.Утвердить перечень и коды главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год, согласно приложению №5.

7. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год согласно приложению №6.

8. Утвердить перечень главных распорядителей средств местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год согласно приложению №7.

9. Утвердить верхний предел муниципального долга внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 1 января 2018 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс.руб.

10. Утвердить предельный объем муниципального долга в течение 2017 года в сумме 0,0 тыс. руб.

11. Общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2017 год составляет 6535,3 тыс. руб.

12. Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых другим  бюджетам бюджетной системы в 2017 году составляет                   101400,3 тыс. руб.

13. Установить, что размер субсидий из местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, предоставляемых в соответствии

со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на цели, указанные в наименовании целевых статей Ведомственной структуры расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2017 год, определяется исходя из затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров), выполнением работ, оказанием услуг и осуществлением установленных видов деятельности, финансовое обеспечение (возмещение) которых осуществляется за счет средств субсидий из местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово в соответствии с муниципальным правовым актом Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово  и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных соответствующей целевой статьей.

14. Решение вступает в силу с 01.01.2017г. и действует до 31.12.2017г.

15. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

16. Копию Решения и Приложений к нему в 3-х дневный срок направить Главе Местной Администрации для исполнения.

	Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
	В.С. Трофимов